

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 01Jun17 NUMERO: 2017NE000803 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 09161208/0001-67 - CARTONAGEM PERIMETRAL INDUSTRIA E COMERCIO L
 ENDERECO : PERIMETRAL NORTE 3939 ZONA INDUSTRIAL PED
 MUNICIPIO : 9373 - GOIANIA UF: GO CEP: 74583-285

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2017NECT - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EMBALAGEM PARA REPOSIÇÃO DO ESTOQUE NOAL
 MOXARIFADO. ITENS 02, 04, 05, 06 E 07..

PREGÃO Nº 023/17. PAE. Nº 9.218/2017. REQ. CIS. L. 803.

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 0100000000 339030 000000 AOSA CONSUM
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 9218/17
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: GO / 9373
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 20.545,00

VINTE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 19 -MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	98,00
			VALOR DO SEQ. :	4.900,00

ITEM 02 - PAPELÃO - BOBINA DE PAPELÃO ONDULADO EM CHAPA SIMPLES, UM LADO LISO
 E OUTRO ONDULADO, TIPO ONDA B, MEDINDO 120CM DE ALTURA, COM PESO APROXIMADO DE
 30KG, CONFECCIONADA EM PAPEL SEMI-KRAFT, 100% RECICLADO.

APLICACAO PACOTES, ACONDICIONAMENTO, PROTEÇÃO E UTILIDADES DIVERSAS.

MARCA: PERIMETRAL FABRICANTE: CARTONAGEM PERIMETRAL IND. E COM LTDA. ME

MODELO / VERSÃO: BOBINA/2017

DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONFORME PREGÃO 023/2017.

SUBTOTAL : 4.900,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 01Jun17 NUMERO: 2017NE000803 PROCESSO: 9218/17
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CREDOR : 09161208/0001-67 - CARTONAGEM PERIMETRAL INDUSTRIA E COMERCIO L
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 1,27
 VALOR DO SEQ. : 635,00

ITEM 04 - CAIXA - CAIXA DE PAPELÃO ONDULADO, RECICLADO, NATURAL, PERSONALIZADA PARA TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO, CAIXA NORMAL E COLADA, FORMADA COM ONDA SIMPLES DO TIPO C, OU SEJA, CAPA EXTERNA, MIOLO (FOLHA ONDULADA) E CAPA INTERNA, COM ESPESSURA APROXIMADA DE 4MM, CAIXA MEDINDO 320MM DE COMPRIMENTO, 220MM DE LARGURA E 300MM DE ALTURA. EMBALAGEM: CINTADAS EM FARDOS DE 20 OU 25 UNIDADES.

MARCA: PERIMETRAL FABRICANTE: CARTONAGEM PERIMETRAL IND. E COM LTDA. ME
 MODELO / VERSÃO: MALETA / 2017
 DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONFORME PREGÃO 023/2017.

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 2.000 VALOR UNITARIO: 1,46
 VALOR DO SEQ. : 2.920,00

ITEM 05 - CAIXA - CAIXA DE PAPELÃO ONDULADO, RECICLADO, NATURAL, PERSONALIZADA PARA TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO, CAIXA NORMAL E COLADA, FORMADA COM ONDA SIMPLES DO TIPO C, OU SEJA, CAPA EXTERNA, MIOLO (FOLHA ONDULADA) E CAPA INTERNA, COM ESPESSURA APROXIMADA DE 4MM, CAIXA MEDINDO 380MM DE COMPRIMENTO, 260MM DE LARGURA E 300MM DE ALTURA. EMBALAGEM: CINTADAS EM FARDOS DE 20 OU 25 UNIDADES.

MARCA: PERIMETRAL FABRICANTE: CARTONAGEM PERIMETRAL IND. E COM LTDA. ME
 MODELO / VERSÃO: MALETA / 2017
 DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONFORME PREGÃO 023/2017.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 4.090,00
 VALOR DO SEQ. : 4.090,00

ITEM 06 - CAIXA EMBALAGEM - CAIXA DE PAPELÃO ONDULADO, RECICLADO, NATURAL, PERSONALIZADA, PARA TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO, CAIXA NORMAL E COLADA, ONDULAÇÃO DUPLA OU TRÍPLEX, FORMADA COM ONDA DUPLA DO TIPO BC, OU SEJA, CAPA EXTERNA MIOLO (FOLHA ONDULADA), CAPA INTERMEDIÁRIA, MIOLO (FOLHA ONDULADA) E CAPA INTERNA, COM ESPESSURA APROXIMADA DE 6,5MM, CAIXA MEDINDO 450MM DE COMPRIMENTO, 320MM DE LARGURA E 250MM DE ALTURA.

EMBALAGEM: CINTADAS EM FARDOS DE 10 A 15 UNIDADES.
 MARCA: PERIMETRAL FABRICANTE: CARTONAGEM PERIMETRAL IND. E COM LTDA. ME
 MODELO / VERSÃO: MALETA / 2017
 DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONFORME PREGÃO 023/2017.
 QUANTIDADE: 1.500 UNIDADES VALOR UNITÁRIO: R\$ 2,7266
 VALOR GLOBAL: R\$ 4.090,00

SUBTOTAL : 12.545,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 01Jun17 NUMERO: 2017NE000803 PROCESSO: 9218/17
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 09161208/0001-67 - CARTONAGEM PERIMETRAL INDUSTRIA E COMERCIO L
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	8.000,00
			VALOR DO SEQ. :	8.000,00

ITEM 07 - CAIXA EMBALAGEM - CAIXA DE PAPELÃO ONDULADO, RECICLADO, NATURAL, PERSONALIZADA, PARA TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO, CAIXA NORMAL E COLADA, ONDULAÇÃO DUPLA OU TRÍPLEX, FORMADA COM ONDA DUPLA DO TIPO BC, OU SEJA, CAPA EXTERNA MIOLO (FOLHA ONDULADA), CAPA INTERMEDIÁRIA, MIOLO (FOLHA ONDULADA) E CAPA INTERNA, COM ESPESSURA APROXIMADA DE 6,5MM, CAIXA MEDINDO 550MM DE COMPRIMENTO, 320MM DE LARGURA E 250MM DE ALTURA.

EMBALAGEM: CINTADAS EM FARDOS DE 10 A 15 UNIDADES.

MARCA: PERIMETRAL FABRICANTE: CARTONAGEM PERIMETRAL IND. E COM LTDA. ME

MODELO / VERSÃO: MALETA / 2017

DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONFORME PREGÃO 023/2017.

QUANTIDADE: 3.000 UNIDADES VALOR UNITÁRIO: R\$ 2,6666

VALOR GLOBAL: R\$ 8.000,00

T O T A L : 20.545,00

EDUARDO CARDOSO
ORDENADOR

SALÉSIO BAUER
GESTOR FINANCEIRO